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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2026
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

LIGNANO SABBIADORO, Sabato 31/01/2026 ore 09:25

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

Categoria M20 - M

MORO GABRIELE
DAL BELLO LEONARDO

Categoria M25 - M

PIZZATO NICOLCO'
ZAMBON SIMONE
PADOIN MATTEO
GAMMINO LEONARDO

Categoria M30 - M

MALO MAURO LUCIANO
MIRABELLA LORENZO
FAVA PAOLO
CALZAVARA DIEGO
CATALDI GIUSEPPE
FAVARO ALBERTO
ZADRA MARTINO
ALLIBARDI ANDREA
PIETROBON ALBERTO
ZAGO NICOLA

CategoriaM35 - M

VAN DER LOOP WILLIAM
FRACCHIA LORENZO
ZUGLIAN FABIO

RASI ANDREA

Categoria M40 - M

CATALANO ENRICO
MODOLO DINO

GRANELLI LORENZO
GALLO VANNI

FABRIS ANDREA
RAFFAELLO MAURO
BASTIANELLO FRANCESCO
MASON ALBERTO

Categoria M45 - M

DELLA PIETA' ADRIANO
FAVARO MORRIS
CAMERIN GIANLUCA
GAETA ALESSANDRO
CIDARIA MANUEL

Categoria M50 - M
TERSAR MAURIZIO
FAMA' ALESSANDRO
ORUNESU MAURO
ZANETTI STEFANO

Categoria M55 - M

FABIANO FRANCESCO
PILONE PIERPAOLO
PAVARIN LINO

Serie

Anno Naz

2002
2005

1999
1998
1998
1997

1995
1995
1994
1992
1995
1995
1996
1995
1996
1995

1990
1988
1990
1988

1983
1984
1982
1985
1984
1982
1985
1985

1978
1980
1980
1977
1980

1976
1976
1973
1974

1970
1968
1968

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Societa

tempo base

A.R.C.A. SSD
MONTENUOTO SSD

tempo base

RARI NANTES VENEZIA

SSD 2001 SRL - PADOVA
STELLA MARINA SSD - ARCAD
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

SSD 2001 SRL - PADOVA
RARI NANTES VENEZIA
NATATORIUM TREVISO SSD
MONTENUOTO SSD
PADOVANUOTO

A.R.C.A. SSD

A.S.D. PDNTRI

SSD 2001 SRL - PADOVA
MONTENUOTO SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

MONTENUOTO SSD

NEW FREE TIME ASD
ONDABLU SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

tempo base

RARI NANTES VENEZIA
MONTENUOTO SSD

NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
JESOLONUOTO

AQUAREA VICENZA ASD
A.S.D. PDNTRI

CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
A.S.D. PDNTRI

ONDABLU SSD

tempo base
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD 2001 SRL - PADOVA
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base
PADOVANUOTO

GRIFONI ASD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

Foglion. 1
02/02/2026

Cat.: Assoluti

Tempo

02:03.41

02:35.02
02:45.73

02:05.04

02:24.08
02:59.17
03:12.79
03:22.19

02:05.75

02:14.88
02:24.70
02:25.89
02:28.21
02:30.78
02:33.25
02:37.43
02:51.23
02:59.40
03:17.43

02:09.40

02:22.34
02:34.31
02:51.78
02:59.82

02:12.47

02:13.27
02:44.56
02:53.62
02:59.22
03:07.20
03:08.18
03:34.85
03:49.34

02:14.33

02:32.80
02:46.82
03:18.32
03:25.87
03:51.18

02:17.92
02:17.90
02:31.21
02:52.57
03:10.69
02:24.16
02:50.45

03:04.75
03:27.10

Pti

796.09
744.64

867.85
697.88
648.58
618.43

932.31
869.04
861.95
848.46
834.00
820.55
798.77
734.39
700.95
636.93

909.09
838.57
753.29
719.61

994.00
805.00
762.99
739.15
707.64
703.95
616.57
577.61

879.12
805.24
677.34
652.50
581.06

1000.15
912.11
799.21
723.27

845.76
780.30
696.09
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1 8 5
2 6 9
3 2 8
1 3 9
2 1 9
1 7 2
2 3 4
3 1 5
4 2 7
5 5 10
1 3 3
2 2 2
3 5 3
4 5 6
- 8 8
1 6 2
2 3 5
3 4 6
4 4 8
5 6 7
6 5 9
7 7 10
1 4 7
2 5 7
1 1 6
2 3 10
- 7 8
1 6 4
2 7 7
3 1 10
1 7 5
2 1 8
3 8 9
1 2 10
1 2 9
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RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M60 - M
PAVANELLO BRUNO
BOLLETTA CLAUDIO
BOEV ROBERTO
Categoria M65 - M
FERRARI SARRO

FRANCESCHINI TULLIO

Categoria M20 - F

ZECCHINATO VERONICA

CASARIN VERONICA
TAVELLA CHIARA

BORDIGNON BEATRICE

BALDINO GIULIA
Categoria M25 - F

DOSSI GLORIA
MARIN MARTINA

ZIN VERONICA
BRISOTTO ALICE
VENDRAMINI MARTA

CategoriaM30 - F
SIMIONATO ELISA

BAGGIO MARIACHIARA

DE BONA GIULIA
MALTINTI GIORGIA
GUARIENTO CHIARA
FERRARI BEATRICE
PERRUCCI VITTORIA

CategoriaM35 - F
TERRIBILE ELISA
BUOSI SILVIA
Categoria M45 - F

CIGNA STEFANIA
D'ALBERTO LARA

BANZATO ALESSANDRA

Categoria M50 - F
VETTORELLO LISA

DI TOMMASO SABRINA

DE MENECH MONICA
Categoria M55 - F

CASARO LUISA
ROSSA MARTA

PREGNOLATO GIULIANA

Categoria M60 - F
GOBBO SOFIA

Categoria M65 - F
LINDA LAURA

GALLINA ALESSANDRA

1966
1966
1965

1960
1958

2004
2002
2004
2003
2003

1999
2000
1997
1997
2001

1994
1995
1993
1994
1994
1995
1994

1990
1991

1980
1981
1977

1975
1973
1974

1969
1971
1970

1963

1961
1959

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

tempo base

PADOVANUOTO
MONTENUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI

tempo base

THERMAE SPORT ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

TOP SPORT SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

MONTENUOTO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA SSD - ARCAD

tempo base

RIVIERA NUOTO - DOLO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.R.C.A. SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

SSD 2001 SRL - PADOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO LE BANDIE

tempo base

NUOTATORI PADOVANI
ONDABLU SSD
CENTRO NUOTO STRA

tempo base
SSD 2001 SRL - PADOVA
PADOVANUOTO
ONDABLU SSD

tempo base

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

tempo base
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
tempo base

G - UDINE ASD
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

Foglio n. 2
02/02/2026

02:30.03

02:58.59
03:24.40
03:33.32

02:36.76

03:36.79
04:23.90

02:17.80

02:32.84
02:46.71
02:50.72
02:55.96
03:20.57

02:19.62

02:35.34
02:37.71
02:41.42
03:01.46
SQU
02:21.34

02:26.37
02:57.42
03:00.46
03:01.78
03:10.65
03:16.94
04:07.08

02:23.24

03:16.94
03:25.03

02:30.21

03:05.85
03:51.55
SQU
02:33.19

02:57.51
03:17.15
04:18.28

02:39.40

02:59.25
03:25.93
04:17.21

02:47.54
03:48.83
02:57.67

03:43.81
04:26.88

840.08
734.00
703.31

723.10
594.01

901.60
826.59
807.17
783.13
687.04

898.80
885.30
864.95
769.43

965.64
796.64
783.22
777.53
741.36
717.68
572.04

727.33
698.63

808.23
648.72

862.99
777.02
593.12

889.26
774.05
619.73

732.16

793.84
665.73
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